W

Cikkszam: ledvance-4058075228887

Ledvance Endura Pro Spot kiiltéri LED reflektor mozgasérzékelovel,

hidegfehér, 8W, sziirke

Magas hatékonyséagu falérzékel6 ldmpatestek keskeny sugarl kialakitasban, innovativ optikai tervvel. Termékjellemzék: 4 miikodési méd valaszthatd (6h-ig
folyamatosan vilagit, készenléti 4llapot, mozgés vagy alkonyat hataséara kapcsol be). Allithatd lampatest. Védelmi fokozat: IP55. Utésallésag: IK05. Védelmi
osztaly: Il. A termék elényei: Kisméret( reflektorfény a pontos megvildgitdshoz. Az llithaté ldmpatestnek készénhetden az igények szerinti vilagitas. Kénnyl és

gyors telepités. Alkalmazasi terlletek: Kiiltéri. Bejarati teriiletek. Arkadsétanyok.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6téllas id6étartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Ledvance
4058075228887
10 év

30000 h

220...240V
8

45

Hideg fehér
4000

750

50

86

Sotét Szlirke
-20...+40 °C

IP55

Fali

Kiltéri dekoraciés LED lampa

12500



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73728

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 12. 23. 07:40
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